

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 10-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-BULANDSHAHAR	EDD-BULANDSHAHAR (RURAL)	MAMAN	33 KV MAMAN	RURAL	11-05-2026	9:00	13:00	4:00	CAPACITY ENHANCEMENT WORK OF 05 MVA POWER TRANSFORMER AT 33/11 SUBSTATION MAMAN	AGRAI, BARTAULI, DEENOL, KHALSIYA, UMRALA, BUCHANAGAR, DHAMRAWALI, EIDALPUR DHEEMRI, HATMABAD, KAITHLA, KHAITALPUR BHASOLI, KOLSENA, MAMAN KALAN, MAMAN KHURD, MANSAGADI NAGALIYA, RAIPUR TALAB, SABDALPUR
		EDC-HAPUR	EDD-PILKHUWA	TEXTILE CENTRE	INDIA SURGICAL	INDUSTRIAL	11-05-2026	6:00	10:00	4:00	33 / 11 विद्युत उपकेन्द्र टैक्सटाईल सेन्टर पर बिजनेस प्लान 2026-26 के अन्तर्गत कार्य एवं पावर परिवर्तिक की मरम्मत हेतु कार्य किया जाना प्रस्तावित है।	TEXTILE CENTRE INDUSTRIAL AREA
					GOPAL G							
					HPDA 2							
					PARAG DAIRY							
					SARSWATI							
					HPDA 3							
HPDA 1												
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE	RAJNAGAR-1	FEEDER NO-1 & 2	URBAN	11-05-2026	12:00	14:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK BUSINESS PLAN 2025-26	CONSUMERS AFFECTED AT EACH SEC-14,9,11
				RAJNAGAR-2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	11-05-2026	12:00	14:00	2:00		CONSUMERS AFFECTED AT EACH SEC-10,13,9
				RDC	FEEDER NO-3 & 4	URBAN	11-05-2026	6:30	8:30	2:00		CONSUMERS AFFECTED AT EACH SEC-6,7,4,3,8, ASHOK MARG
			EUDD-11 KV & LT LINE SOUTH SIDE	AKBARPUR BEHRAMPUR	BUDH VIHAR, BEHRAMPUR, BAGU	URBAN	11-05-2026	10:30	11:30	1:00	LT LINE MAINTENANCE WORK BUSINESS PLAN	SIDDHARTH VIHAR, RAHUL VIHAR, BUDH VIHAR
				SIDDHARTH VIHAR	GAUSHALA	URBAN	11-05-2026	9:00	11:00	2:00		MADHUPUR , KAILASHPURI
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	NIL										
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	PL SHARMA HOSPITAL	33 KV PL SHARMA HOSPITAL	URBAN	11-05-2026	9:00	13:00	4:00	FOR THE SHIFTING WORK OF 33 KV LINE UNDERGROUND UNDER CM GRID YOJNA.	DUFRI, AHMAD ROAD, PATEL NAGAR
				LADIE SPARK	33 KV LADIE SPARK	URBAN	11-05-2026	9:00	13:00	4:00		BACHHA PARK, GIC, INDRA CHOWK, KHAIR NAGAR, TEHSIL
			EUDD-11 KV NORTH	NEW SURAJ KUND	PHOOL BAGH	URBAN	11-05-2026	9:00	13:00	4:00	DOUBLE POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	PHOOL BAGH COLONY

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 10-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	MANGAL PANDAY NAGAR	GARH ROAD	URBAN	11-05-2026	9:00	13:00	4:00	DOUBLE POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	TEZGARHI, JANTA NAGAR, METRO ARCKED, GARH ROAD ETC.
				GHANTAGHAR	DELHI ROAD	URBAN	11-05-2026	10:00	14:00	4:00	DOG CONDUCTOR REPLACEMENT UNDER RDSS	SARAFI BAZAR, KOTLA, KISHANPURI, ANAJ MANDI, DAL MANDI, KABARI BAZAR, PATTA MOHALLA ETC.
					GHANTA GHAR	URBAN	11-05-2026	11:00	15:00	4:00	LAYING OF LT ABC CABLE UNDER BUSINESS PLAN 2024-25	VALLEY BAZAR, KOTLA, KHAIR NAGAR, LALA KA BAZAR, RAILWAY ROAD ETC
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	MALIYANA	PANCHALI-2 & TOWN-1 & TOWN-2	URBAN	11-05-2026	11:00	15:00	4:00	RECONDUCTURING OF HT/LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN & RDSS	MULTAN NAGAR, MALIYANA, KISHAN PURAM, VEDPURA, GOLA BADH
				RANGOLI	VAISHALI, TEJGARHI & SAMRAT PALACE	URBAN	11-05-2026	8:00	12:00	4:00	ERECTION OF POLES & SHIFTING OF HT LINES & T/F UNDER CM GRID YOJNA	NEAR SAMRAT SWEETS, GARH ROAD
				NAUCHANDI	NAUCHANDI	URBAN	11-05-2026	8:00	12:00	4:00		NEAR S2S MALL, GARH ROAD
7	MEERUT-2	NIL										
8	MORADABAD	EDC- RAMPUR	EUDD- 11 KV & LT NETWORK (TECHNICAL), RAMPUR	AJEETPUR 2	ALL FEEDER	URBAN	11-05-2026	10:00	13:00	3:00	33 / 11 विद्युत उपकेन्द्र अजीतपुर के POWER TRANSFORMER की TESTING व अनुरक्षण तथा पेड़ों की टहनियों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु।	EXECUTIVE ENCLAVE, PASIYAPURA KHEDA, NABI GANJ, SHADI KI MANDHIYA, DIXIT COLLEGE, RAIPUR & DAMIYA
9	MUZAFFARNAGAR	NIL										
10	NOIDA	NIL										
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD (TECHNICAL), SAHARANPUR	33/11 KV HUSSAIN BASTI	HUSSAIN BASTI	URBAN	11-05-2026	10:00	12:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत ए0बी0सी0 केबल लगाने का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	काली का मंदिर, गीतांजलि विहार, अमन विहार, साधु विहार, मोहित विहार, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					PREM PURI	URBAN	11-05-2026	12:00	14:00	2:00		मोती बाग, भगवती कॉलोनी, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANAK MAU- URBAN	MANAK MAU, NAWADA ROAD & SHARDA NAGAR	URBAN	11-05-2026	10:00	12:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत जर्जर पोल व जर्जर तार बदलने तथा फेंसिंग व अर्थिंग का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	जय नगर, आशीर्वाद कालोनी, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, गिरन पार्क, रामलीला मैदान, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANDI SAMITI	BARELION KA MADARSHA	URBAN	11-05-2026	11:00	13:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर LT लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	बरेलियों का मंदरसा, नहर की पटरी, मुखिया वाली गली, जामियां फारुखिया मंदरसा, शकूरी मस्जिद, गली नं0-25 व एकता कालोनी में गली नं0-13 से गली नं0 32 आदि
33/11 KV GHANTA GHAR	M.G.M ROAD	URBAN	11-05-2026	11:00	13:00	2:00	एम0जी0एम0 रोड, तकिया, सी0डी0एम0 स्कूल वाली गली, जनक नगर, डा0 चौहान वाली गली आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।					

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 10-05-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD (TECHNICAL), SAHARANPUR	33/11 KV AMBALA ROAD	PURANI MANDI	URBAN	11-05-2026	11:00	13:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर LT लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	जाटव नगर, नाला पटरी, बात्मिकी बस्ती, आनन्द नगर, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV HUSSAIN BASTI	BHAGWATI, PREM PURI, HUSSAIN BAST, HANUMAN NAGAR & GAS GODAM	URBAN	11-05-2026	12:00	13:00	1:00	33 के0वी0 लाइन पर लग रहें पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	काली का मंदिर, गीतांजलि विहार, उपवन विहार, दिनेश विहार, अमन विहार, साधु विहार, मोहित विहार, मोती बाग, प्रेमपुरी, भगवती कॉलोनी, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि
				33/11 KV JAIN BAGH	VARDHMAN, RAIWALA, MUNNA LAAL, OLD JAIN BAGH, AZAD COLONY, DHOBI GHAT, KHATAKHEDI, MANDANPURI & NISAR ROAD	URBAN	11-05-2026	9:00	12:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत जर्जर पोल व जर्जर तार बदलने तथा बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत गार्डिंग का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	खाताखेड़ी, फरमानिया मस्जिद, वुडन सीटी, वर्धमान कालोनी, 62 फुटा रोड, राम नगर, थाना मण्डी, बड़तला, अरबी मदरसाह, वर्धमान, रायवाला, मुन्नालाल, पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, धोबी घाट, मदन पुरी, निसार रोड आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।